

Piccola Italia ApS

Amagerbrogade 166 - 168, 2300 København S

Årsrapport for

1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 17 01 72 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

Luigi Vitale
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Piccola Italia ApS
Amagerbrogade 166 - 168
2300 København S

CVR-nr.: 17 01 72 92
Stiftet: 17. maj 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Luigi Vitale, direktør

Revisor

Martinsen København
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive import og eksport, handel og investering, samt at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.185.426 kr. mod 2.338.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.673 kr. mod 73.256 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Oplysninger om kapitalberedskab.

Kapitalejer har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan betale forfalden gæld. Erklæringen er gældende frem til 30.06.2025.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.185.426 | 2.338.019 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.145.961 | -2.128.744 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -21.885 | -17.398 |
| Driftsresultat | 17.580 | 191.877 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.907 | -6.621 |
| Resultat før skat | 10.673 | 185.256 |
| Skat af årets resultat | 0 | -112.000 |
| Årets resultat | 10.673 | 73.256 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 10.673 | 73.256 |
| Disponeret i alt | 10.673 | 73.256 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 227.349 | 103.970 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>227.349</u> | <u>103.970</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 410.000 | 410.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>410.000</u> | <u>410.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>637.349</u> | <u>513.970</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 15.195 | 56.659 |
| Varebeholdninger i alt | <u>15.195</u> | <u>56.659</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 40.000 |
| Andre tilgodehavender | 43.111 | 39.082 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.855 | 3.197 |
| Tilgodehavender i alt | <u>44.966</u> | <u>82.279</u> |
| Likvide beholdninger | 115.427 | 262.897 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>175.588</u> | <u>401.835</u> |
| Aktiver i alt | <u>812.937</u> | <u>915.805</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | -167.691 | -178.364 |
| Egenkapital i alt | <u>32.309</u> | <u>21.636</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 128.955 | 59.457 |
| Anden gæld | 651.673 | 834.712 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>780.628</u> | <u>894.169</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>780.628</u> | <u>894.169</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>812.937</u> | <u>915.805</u> |

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 200.000 | -178.364 | 21.636 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>10.673</u> | <u>10.673</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>-167.691</u> | <u>32.309</u> |

| Lønninger og gager | 2.042.700 | 2.007.313 |
| Pensioner | 46.039 | 47.203 |
| Andre omkostninger til social sikring | 57.222 | 74.228 |
| | <u>2.145.961</u> | <u>2.128.744</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |